[image: image1.png]

	[image: image1.png]
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DDZ ___________________
E. M. _________________________________
	Memorando Nº   _____/2023

	Da:
	Para: Gerência de Análise de Prestação de Contas – GAPC/SEMED

	ASSUNTO: Envio de Processo de Prestação de Contas

	                                                    Sr(a). Gerente,

                     Ao cumprimentá-lo(a) cordialmente, a E. M. ________________como favorecida com recursos do Programa Orçamento na Escola - PROESC encaminha o Processo de Prestação de Contas do exercício de 2023 contendo _____folhas.

                                         Antecipamos votos de elevada estima e consideração.

                         Atenciosamente,

________________________________________
(Escrever nesse local nome completo por extenso do(a) Gestor(a) da Escola)

                                                               Nome do setor/departamento

	ENVIADO POR
	RECEBIDO POR
	DATA

	__/__/23

	         ____/_____/2023

Documento nº 02 – Memo. Encaminhamento Proc. Prestação de Contas – Proesc Escolas sem CNPJ

[image: image2.png]Educacio e ManaUS